
,"'4 GMINY
U sz UCHW ALA NR XXII1/194/16

RADY GMINY LUBASZ
z dnia 27 października 2016 roku

w sprawie wyznaczenia inkasenta opiaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami) i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych'(Dz.U. z 2016 roku poz. 716 ze
zmianami) oraz art. 47, § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r - Ordynacja podatkowa (Dz.U.
z 2015 roku, poz.613ze zmianami),

RADA GMINY LUBASZ
uchwala, co następuje:

§ 1.1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.
2. Pobór opłaty targowej powierza się inkasentowi Panu Wiesławowi Bartoszakowi.
3. Ustala się wynagrodzenie inkasenta, o którym mowa w ust.2, za pobór opłaty targowej

w wysokości 10% pobranych kwot i terminowo wpłaconych, zgodnie z art.4a
Ordynacji podatkowej.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Wielkopolskiego od 1 stycznia 2017 roku.

PRZE",f\r-,.hlol,
RA

I Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: I) dyrektywy
921106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombinowanego
towarów między państwami członkowskimi (Oz, Urz. WE L 368 z 17.1 2,1992), 2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w
sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999),
Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez Reczpospolitą
Polską członkosktwa w Unii Europejskiej - dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej - wydanie
specjalne.



uzasadnienie
do uchwały Rady Gminy
Lubasz nr XXII1/194/16
z dnia 27 października 2016 r.

W związku z decyzją o nie podnoszeniu stawek opłaty targowej na 2017 rok pozostaje

w mocy uchwała Rady Gminy Lubasz nr XIVI110115 z dnia 05 listopada 2015 roku.

Wymieniona uchwała nie określała inkasenta tej opłaty.

Niniejszą uchwałą zarządza się pobór opłaty w drodze inkasa określa SIę wysokość

wynagrodzenia za inkaso.

PRZEW.ĄCARAD l Y

Żaneta d zej ska


